ИНДУСТРИСКИ
АБРИХТЕР
Индустриски абрихтер од премиум серијата на RADEK со спирална осовина која гарантира врвен мазен финиш
за разлика од стандардните типови на осовини. Дополнителни придобивки на спиралната осовина се лесно
променливите плочки (сечила) кој се користат од 4 страни, многу потивка и постабилна работа, при оштетување на
сечилото потребно е само да промените една плочка (оштетената), многу подобра функционалност кога станува
збор за чворови во дрвото и друго...
МОЌНОСТ, СТАБИЛНОСТ И КОМФОРТ!
rbs-600-premium
Woodworking AND METALWORKING Machines
Тешка масивна конструкција
способна да издржи и
големи капацитети на
обработка со врвен и
непроменлив квалитет.
МАСИВНА КОНСТРУКЦИЈА
Цврсти работни маси со
апсолутна прецизност и
стабилност во работата.
ЦВРСТИ РАБОТНИ МАСИ
Со абрихтерот RBS-600-PRE-
MIUM ќе добивате врвни
резултати на секое
изработено парче, без
разлика на типот и јачината
на дрво.
ВРВНИ РЕЗУЛТАТИ
Произведен под строги
мерки за квалитет и
изржливост што го прави
инвестиција за долг рок.
ДОЛГОРОЧНА
ИНВЕСТИЦИЈА
Индустриски дизајн но сепак
со компактни димензии за
поголема функционалност.
КОМПАКТЕН И
ФУКНКЦИОНАЛЕН
Максимална ширина на обработка
Максимална дебелина на обработка
Број на вртежи
Број на сечила
Димензии на фирунгот
Наклон на фирунг
Дијаметар на осовина
Моќност на моторот
Вкупна должина на работната маса
Димензии на машината
Димензии на пакување
Тежина
600mm
5mm
5000rpm
126 парчиња
1200x150mm
90°-45°
Ø105mm
5.5kW
2500mm
2500х1040x1050mm
2600x900x1000mm
770kg
Моќен мотор од 5.5kw кој
е спремен да одговори на
сите предизвици.
МОЌЕН МОТОР
Високо квалитетна спирална
осовина со четвространи
ножеви кој можете лесно,
брзо и прецизно да ги
промените.
СПИРАЛНА ОСОВИНА